1

2025年 11月10日

各  位

会 社 名 デ ン カ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  石 田 郁 雄

 （コード番号：４０６１ 東証プライム）

問 合 せ 先
コーポレートコミュニケーション部長

        山 本 浩 之

 （ＴＥＬ：０３－５２９０－５５１１）

2026 年 3月期第2四半期（中間期）の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2025年 5月13日に公表いたしました2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績予想と本日公表

の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2026年 3月期中間連結会計期間（2025年4月1日～2025年9月30日）

連結業績予想数値と実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中 間 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

195,000

百万円

7,000

百万円

4,500

百万円

2,500

円 銭

29.01

実 績 値 （ Ｂ ） 196,699 9,740 6,791 3,902 45.28

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,699 2,740 2,291 1,402

増 減 率（ ％ ） 0.9％ 39.1％ 50.9％ 56.1％

( ご 参 考 ) 前 中 間 期 実 績

( 2 0 2 5 年 3 月期中間期)
199,054 9,385 5,574 3,372 39.14

２．差異が生じた理由

2026年 3月期第2四半期（中間期）の連結業績は、電子・先端プロダクツ部門において販売数

量が想定よりも増加したことなどにより、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する中間純利

益が公表予想を上回りました。

以 上